
 

 

 

 

 

 

 

 PEMERINTAH KABUPATEN KLUNGKUNG 
UNIT LAYANAN PENGADAAN (ULP)  

PEMILIHAN PENYEDIA BARANG/JASA  
DI LINGKUNGAN PEMERINTAH KABUPATEN KLUNGKUNG  

Jalan Untung Surapati No. 2  SEMARAPURA Telp.(0366) 29359 

 
PENGUMUMAN PEMENANG 

Nomor : 04.21/Pokja III/ULP/2018 
 

Pekerjaan : Peningkatan/Pembangunan Jaringan Irigasi Daerah Irigasi 
Togoh  

OPD 
 
Sumber Dana 

: 
 
: 

Dinas Pekerjaan Umum, Penataan Ruang, Perumahan Dan 
Kawasan Permukiman 
APBD  Kabupaten Klungkung 

Tahun Anggaran : 2018 
 

 

 
 

 
Sehubungan dengan pelelangan tersebut di atas yang dilaksanakan oleh Kelompok Kerja III 
Unit Layanan Pengadaan (ULP) Pemilihan Penyedia Barang/Jasa Di Lingkungan Pemerintah 
Kabupaten Klungkung, berdasarkan Penetapan Pemenang Nomor : 04.20/Pokja III/ULP/2018 
tanggal 19 April 2018 maka diumumkan pemenang untuk pekerjaan tersebut di atas  sebagai 
berikut : 
 
 
 

1) Pemenang  : 
Nama Perusahaan  :  CV. OKANE 
Alamat    :  BR. KAWAN SELISIHAN - KLUNGKUNG 
NPWP    : 01.579.163.5-907.000 
Harga Terkoreksi   :  Rp 720.006.990,45 (Tujuh ratus dua 

puluh juta enam ribu sembilan ratus 
sembilan puluh rupiah empat puluh lima 
sen). 

 
2) Pemenang Cadangan I   

  Nama Perusahaan   :  CV. ADITYA SARI   
Alamat    :  Jl. Ngurah Rai No. 6 Semarapura Tengah 

Klungkung 
NPWP    :   02.022.666.8-907.000 

 Harga Terkoreksi   :   Rp 790.795.165,73 (Tujuh ratus sembilan 
puluh juta tujuh ratus sembilan puluh 
lima ribu seratus enam puluh lima rupiah 
tujuh puluh tiga sen) 

 
3) Pemenang  Cadangan II  

Nama Perusahaan   :   CV. MERTA AYU 
Alamat    : Jalan Angsoka No. 2 LC. Umelemek 

Semarapura 
NPWP    :    01.994.804.1-907.000 
Harga Terkoreksi    :  Rp 834.442.960,31 (Delapan ratus tiga 

puluh empat juta empat ratus empat 
puluh dua ribu sembilan ratus enam 
puluh rupiah tiga puluh satu sen ). 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 

 

 

 
 
 

4) Hasil evaluasi penawaran  :  

No Nama Perusahaan 

Harga Terkoreksi/ 
Negosiasi 

(Rp) 

Hasil Evaluasi 

P
em

b
u

k
ti

a
n

 
K

u
a
li

fi
k
a
si

 

K
et

er
a
n

g
a
n

 

A
d

m
in

is
tr

a
s

i T
ek

n
is

 

H
a
rg

a
 

K
u

a
li

fi
k
a
si

 

1 CV.SRI GANESA PUTRA Rp 679.869.532,40 L TL TD TD TD TL 

2 CV. OKANE Rp 720.006.990,45 L L L L L L 

3 CV. ANUGRAH TUHAN Rp 779.994.309,12 L TL TD TD TD TL 

4 CV. ADITYA SARI Rp 790.795.165,73 L L L L L L 

5 CV. MERTA AYU Rp 834.442.960,31 L L L L L L 

Ket : L = Lulus, TL = Tidak Lulus, TD = Tidak Dievaluasi 
 
 
Bila terdapat sanggahan terhadap pelaksanaan pelelangan ini, maka sanggahan tersebut dapat 
diajukan melalui aplikasi SPSE disertai dengan bukti-bukti terjadinya penyimpangan, sesuai 
dengan jadwal yang tercantum dalam aplikasi SPSE.  
Demikian diumumkan untuk diketahui. 
 
 

Semarapura, 20 April 2018 
Unit Layanan Pengadaan (ULP) Pemilihan Penyedia Barang/ Jasa 

di lingkungan Pemerintah Kabupaten Klungkung Tahun 2018 
Ketua Kelompok Kerja III 

 
 
 
 
 

I Gusti Ketut Pujastawa, ST 
NIP. 19890624 201001 1 008 

 


